
Milé členky a milí členové SVJ Machkova 1645, 

firma Simon Group s. r. o., která u nás v domě provádí rekonstrukci stoupaček, bude v týdnu od 

25.11.2024 odstraňovat nahlášené vady a nedodělky. Od výboru SVJ má k dispozici seznam i kontakty 

na Vás a bude Vás kontaktovat s možnými termíny pro opravu. 

Jestliže se u Vás objevily vady a nedodělky, které jste ještě nenahlásili, prosíme Vás, abyste je hlásili 

písemně buď e-mailem na adresu svj-machkova1645@seznam.cz, nebo sms/WhatsApp zprávou na tel. 

732 825 199 nebo na lístku vhozeném do schránky SVJ, a to nejpozději do 25.11.2024. 

Zároveň je od pondělí 25. do středy 27.11.2024 možné využít velkokapacitní kontejner před naším 

domem k vyhození nepotřebných věcí, které se nevyhazují v rámci komunálního odpadu. Jedná se např. 

o nábytek, koberce atd. 

V této souvislosti upozorňujeme, že ve středu 27.11.2024 budou do kontejneru naházeny všechny 

volně ložené věci, nacházející se v suterénu domu mimo sklepní kóje.  

Se srdečným pozdravem 

výbor SVJ 

 

 

 


